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Formandens årsberetning 2025  

 

Bestyrelsen  
Bestyrelsen har gennem året afholdt i alt fire bestyrelsesmøder samt et årsmøde.  

Desuden har bestyrelsesmedlemmerne deltaget aktivt i udvalg efter behov, og er i 
dagligdagen sparringspartnere for forstanderen i diverse konkrete spørgsmål.   

Blandt andet har vi nedsat et nyt udvalg står for indkøb og transport af ny pølsevogn til K. 

Bestyrelsen fik 3 nye medlemmer: Sara Kennedy, Casper Orlyk, samt Mads Kjær Olsen.   

Ligeledes blev den nye udenlandspræst i London Karsten Møller Hansen associeret med K i 
foråret 2024.  

Bestyrelsen arbejder konkret på at tiltrække egnede kandidater, der har energi og evne til at 
bistå med den fortsatte udvikling af K.  Vi er derfor glade for at kunne indstille 2 nye 
medlemmer til bestyrelsen: Sofie Hesthaven Pultz og Rebecca Reichherzer. 

Endeligt sagde vi farvel til vores mangeårige formand Karen Maibom og næstformand Anne 
Raill ved en dejlig reception på K den 20. september 2024. 

 

Protektor 
Vi er glade for at kunne meddele, at Hendes Kongelige Højhed Prinsesse Benedikte i foråret 
2024 valgte at fortsætte som K’s protektor i forbindelse med Kongehusets gennemgang (og 
reduktion) af protektioner og æreshverv. I den sammenhænge forespurgte vi til, hvorvidt 
HKH Prinsesse Benedikte kunne tænke sig at aflægge K et besøg, hvilket blev besvaret 
positivt. 
 
Bestyrelsen, og ikke mindst vores forstander, har således haft travlt med at planlægge og 
forberede et besøget af HKH Prinsesse Benedikte den 31. maj 2025på K. 
 
For fotos m.v. fra besøget, klik her.   
 
 
Økonomi 
Årsregnskabet for 2024/2025 udviser desværre et underskud på £ 29,394 før afskrivninger, 
hvilket naturligvis er utilfredsstillende, men ikke uventet. Underskuddet skyldes uforudsete 
større udbedringer i tre af Dronning Ingrids Kollegielejligheder, stigende energipriser samt 
øgede lønudgifter.  
Årsregnskabet er på indtægtssiden positivt påvirket af en vellykket julebasar med et 
overskud på knapt £36,000. Julebasaren var en publikumssucces med knapt 2000 
besøgende.  

https://www.kfuk.co.uk/b/en-saerlig-dag-pa-dansk-kfuk-i-london-besog-af-hkh-prinsesse-benedikte-187537?utm_source=Widget+on+www.kfuk.co.uk&utm_medium=Widgets
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I regnskabsperioden har vi haft en nedgang i vores belægning på 5%.  Bestyrelsen har 
iværksat tiltag med henblik på at tiltrække unge danskere på sabbatår til et ophold på K i 
London.  

 

Strategi 2024-25 
Bestyrelsen har i den forgangne periode arbejdet med at udvikle en forretningsplan og et 
årshjul, som giver mulighed for at prioritere nye større projekter i bestyrelsen og identificere 
muligheder for at finansiere disse. 

Som led i vores 2023-25 strategi har vi nu gennemført to højskoleophold i august 2024 og i 
januar 2025, Vores feedback er, at disse har været en succes og flere højskoleophold er 
planlagt i indeværende år.  

Bestyrelsen har også startet drøftelser om en større renovering og modernisering af K med 
henblik på at gøre bygningen og dens funktionalitet mere tidssvarende.   

Ultimo 2024 implementerede vi et nyt online bookingsystem, der dels skal lette booking af 
værelser, dels gøre de interne arbejdsgange meget lettere. Værktøjet giver os også 
mulighed for at analysere data omkring overnatning m.v. noget nemmere. 

Samtidigt med at vi fik det nye bookingsystem gik vores nye, og meget forbedrede 
hjemmeside i luften primo januar 2025. 

 

Hampstead den 23. juni 2025 
 

Steen Rosenfalck, Formand  

 


